Endereço completo: SÍTIO AGROECOLÓGICO B13, TREVO DE CARAPAJÓ, PA 151, KM
136. Bairro: IGARAPÉ Município: IGARAPÉ- MIRI CEP: 68430-000 UF: PA

1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - INSTRUTORES

EDITAL PUBLICO Nº 013/2025

A ASSOCIAÇÃO DE APOIO AS COMUNIDADES AMAZONICAS, é uma organização não
governamental, sem fins lucrativos, torna público o resultado preliminar  do Processo
Seletivo de contratação de pessoal conforme as condições, critérios e prazos fixados no
Edital 013/2025, publicado em 11/04/2025 no link
https://comunidadeamazonica.org.br/categoria/editais/ com a finalidade de Contratação de
instrutores para realização de capacitação de pessoal, do projeto "Amazônia em Vozes:
Fortalecimento da Participação Política Interseccional das Mulheres Amazônicas”, firmado
por meio do Termo de Fomento nº 962930/2024, observando os termos observando os
termos do Art. 45 e 46 da Lei 13.019, de 31 de julho de 2014, e fundamentada pelos arts 36,
41 e 42 do decreto de 8.726, de 27 de abril de 2016 e de acordo com o Decreto
11.948/2024, conforme o resultado abaixo descriminado:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS APÓS ENTREVISTA

INSTRUTORES – Código 01

Candidato (a) Selecionado (a)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME
01 LAUDIANE FARIAS DO NASCIMENTO

02 REGIANE FERREIRA GONCALVES

03 NATALIA DO SOCORRO LIMA

A COMUNIDADE AMAZONICA irá entrar em contato com todos os candidatos (as)

selecionados (as) para tratar da contratação e início das atividades constante no edital de
público 013/2025, o qual deverá enviar toda documentação para assinatura do contrato no
prazo de 02 (dois) dias, a contar da data fixada no aviso de convocação a ser publicado.

Igarapé-Miri, 23 de abril de 2025.

https://comunidadeamazonica.org.br/categoria/editais/
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2023-2026/2024/Decreto/D11948.htm